Sassinus de Viduoz omnia sua bona, ubicumque ea habet, Johanni palatino nostro, heredi de Lanzemyoze, donavit, excepta hereditate P. in distr.

Zaczozimieusi, quam Stanislaus de Trampky donavit.

Stanislaus de P. litteram arestarit.

M.K. 3, 222^v

2124

Zuber /

Prziborowicze (Przeborowice) (1439, c. 1456)

Stiborius et Andrzych de P. totas
ipsorum porciones in P., hereditate
dist. Zacroziuniensis, Nicolao Psche-
wicza vendiderunt.

M.K. 3, 226^v

397

Prziborowice

(c. 1456
(1444))

Bohuslaus Pschemioza de P. totam
ipsius portionem empcionis, quam ab
Hindrico habuit emptam in P., here-
ditate in distr. Zacrozimiensi, Mathie
de ibidem pro 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit.

M.K. 4, 43

2741

206v /

Brziborovicze

(1444, c. 1458)

Stanislaus de Trampky et Paulus et Johannes filii sui, omnem ius ipsorum et totam propinquitatem super hereditate B. in disto. Zacrozimieusi, Andree Pelka de Wronska resignaverunt.

M.K. 3, 314^v

2774

Zakr.

Prziborovicze

(1445, c. 1456)

Jaracz de P. totam ipsius porcionem
in P. hereditate in distr. Zacrozi-
miensi, Bohuslav Pschenyza filio
Stephani de P. vendidit.

M. k. 3, 322

Prisboronice

(1449, c. 1456)

Nobiles Sassinus, Felice, Lasci, Andreas, Petrus Nyemyerza de Wronskie divisionem perpetuam bonorum hereditarium inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Sassino cesserunt - in Wronskie: mansus thaberna cum porcione molendini, piscine et gay, que ad ipsum spectabit, in Crampyera - 3 mansi in mensura Chulmensis et ortus cum pratis ad ipsum spectantibus.

Felice cesserunt $1\frac{1}{2}$ mansus in mensura Chulmensis cum thaberna, cum porcione molendini, piscine et gay in Wronskie, hereditate in distr. Lacrocimienis et 2 mansi in Crampyera in mensura Chulmensis etiam in distr. Lacrocimienis et medietas totius hereditatis Osnyeh etiam distr. Lacrocimien-

M.K. 4, 91^v - 92^v

sis cum tertia parte molendini et piscine Ossyerskego,
quod molendinum iacet inferius molendini, quod est in
Wronshe. Item Caseroni cesserunt in Wronshe 1 mansus
mensure Chulmensis cum taberna et cum porcione molen-
dini, piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampiera mensure
Chulmensis et sexta porcio molendini et piscine Ossyerskego.
Item Andree cesserunt in Wronshe tota porcio hereditatis
cum sexta parte molendini, piscine et gay ibidem, que d.
Felice suppincerne patri eorum post mortem Nicolai germani
ni cesserunt, et mansus cum taberna ac porcio molendini,
piscine et gay ibidem et 3 mansi in Crampiera.
Item Petro melietas totius hereditatis Ossyeh in distr.
Zacrosimieni cum tertia parte molendini et piscine Os-
syersky dicti, 1 1/2 mansus in Wronshe, [cum] taberna, por-
cione molendini, piscine et gay et in Crampiera 2 mansi.
Item Nyemyere, Nicolas et Anne tota area [c.d.]

Priborowice [c.d.]

(1449, c. 1456)

eum toto predio cum orto alias grocz, que omnia premissa
 cl. Pelia pater eorum tenuit in illa parte ville versus Za-
 croxiam, cum mannis et ortis ibidem in parte circa curiam
 et predium iacentibus a fine ville usque ad riam, que vadit
 ad vadum Priborowsky vulgariter do Priborowiskyego brodu,
 et residuites agrorum, que iacent circa granities Sericzenstuye
 post agros kmethonnum, et gayum sub P. post predictas
 residuitates iacentes cum porcione molendini, piscine, et cum
 porcione gay magni et silve etiam, excepto gayo vulgariter
plebana bot et silva etiam plebani, quod gayum et
 silva etiam Sassino, Pelue, Lasez, Andree et Petro cessit in
 perpetuum.

H.K.4, 91^v-92^v

/

Item eidem Nyemyere, Nicolao et Anne prout incipiendo
a Prigorowsky Brod usque ad finem aggeris inferioris
alias madobney excepto orto, qui iacet in fine aggeris et
fossate pro recipienda terra super aggerem, qui ad molen-
dinum Ossyevsky spectabunt.

Item eo excepto, quia kinethones Nyemyere, Nicolai,
Anne, qui sedent in illa parte circa aream seu curiam,
agros eorum mansorum habebunt in omnibus 3-bus cam-
pulis prout alii vicini imper venditionem portionum in
Gnyewan, Swinthopya et medietate Osyeh iuxta
priorem divisionem stare debet.

Par [Zaker / Wronie]

Przyborowsky Brod. (1449, 1469)

in Wronska dist. cor.

Area cum medio cum orto alias groz
in illa parte ville versus Zacroczym cum
mauris et ortis ibidem in illa parte
circa curiam et medium iacentibus a fine
ville usque ad viam que vadit ad vadium

Prz. alias Brodu et residuitates agrorum
que iacent circa granicias Soryczenskye
post agros Kuelthorum et gayum ibidem
sub Przyborowycze post predictas residuitates
iacentem

- verte -

uoleūdinum, portio gay magni et sine
excepto gayo uulgariter plebani Bor.
prata incipiendo a P. Brod usque ad
finem aggeris excepto orto qui iacet
in fine aggeris et fossata pro recipienda
terra super aggerem qui ad uoleūdinum
~~est~~ ~~est~~ Bsszyersky spectabunt/

Mk 5, 116 - 117.

[= Przyborowska]kr.

Przibiszewska! graniciēs (1449, c. 1456)

(1/2 mansis a loco qui dicitur
Tunaya, circa graniciem P. super
~~Gorko~~ Gorzkowka, in Vrobska
Meditate in distr. Zaczon.)
niema nowej kartki

czy nie zam. Przyborowska?

(= P. a, zder. / Wronski)

MK 4. 146-146^v

zab. mapy

Prziborowiore

(1450, c. 1456)

Nobiles Mathias et Stephanus ff. ol.
Stanislai de p. recognoverunt, quia
nobilis Myeczko de Squari ipsis pro
bonis omnibus maternis et derelictis
satisfecit realiter et recepta satisfac-
tione se de huiusmodi bonis abren-
unciaverunt perpetue.